
příklad řazení nabídky

- 4 -

nabídka

jistota

údaje pro navrácení jistoty

krycí list

dodavatelská struktura

znázornění dodavatelské struktury

seznam zúčastněných subjektů

prokázání kvalifikace

smlouva a přílohy

čestná prohlášení

prohlášení o subdodavatelích

smlouva

přílohy

rozpočet

harmonogram

prohlášení o vázanosti nabídkou po 
celou dobu zadávací lhůty

prohlášení o akceptaci zadávacích 
podmínek a jejich dostatečnosti pro 

zpracování nabídky

v případě, kdy byla požadována 
jistota a uchazeč jistotu poskytl ve 

formě bankovní záruky, bude 
obsaženo čestné prohlášení  o 

závazku k prodloužení

smlouvy dokládající vztahy mezi 
subjekty zúčastněnými na nabídce

technická specifikace předmětu

zadávací dokumentace

další  dle zadávacích podmínek

další dokumenty, které vyplývají ze 
zadávací dokuemntace nebo je 
považuje uchazeč za potřebné 

přiložit

doklady dle  § 68 odst.  3 ZVZ

Základní kvalifikační předpoklady

profesní kvalifikační předpoklady

čestné prohlášení o ekonomické a 
finanční způsobilosti

technické kvalifikační předpoklady

seznam technických kvalifikačních 
předpokladů

subdodavatelské smlouvy

smlouvy o sdružení

obsah

Příklad řazení nabídky


